

**Frizzantino 1,5 l****Produktdaten**

|                                           |                                                                                 |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Verkehrsbezeichnung:</b>               | Frizzantino                                                                     |
| <b>Artikelnummer Linda:</b>               | 41409                                                                           |
| <b>Marke:</b>                             | Maestri Cantinieri                                                              |
| <b>GTIN Preiseinheit:</b>                 | 8004300011560                                                                   |
| <b>GTIN Liefereinheit:</b>                | 8004300011577                                                                   |
| <b>Herkunftsland / Produktionsstätte:</b> | Italien                                                                         |
| <b>Anbaugebiet bzw. -region:</b>          | Italien                                                                         |
| <b>Art:</b>                               | Weißwein                                                                        |
| <b>Alkoholgehalt:</b>                     | 11 % Vol.                                                                       |
| <b>Geschmackstyp:</b>                     | Lieblich                                                                        |
| <b>Altersfreigabe:</b>                    | Ab 16 Jahre                                                                     |
| <b>Verzehrempfehlung:</b>                 | Verzehrfertig. Nicht für Jugendliche unter 16 Jahren sowie schwangere geeignet. |
| <b>Lagerbedingungen:</b>                  | Trocken und sauber lagern, vor Glasbruch schützen                               |

**Zutaten**

N/A

**Verpackung und Packschema**

|                                           |                     |                     |                    |
|-------------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|
| <b>Verpackungskaliber:</b>                | 1,5l                |                     |                    |
| <b>Füllmenge / Netto Gewicht (in ml):</b> | 1500                |                     |                    |
| <b>Verpackungsart:</b>                    | Flasche in Umkarton |                     |                    |
| <b>Verpackungsmaterial:</b>               | Glas, Pappe         |                     |                    |
| <b>Preiseinheit:</b>                      | Flasche             |                     |                    |
| <b>Liefereinheit:</b>                     | Karton              |                     |                    |
| <b>Preiseinheiten pro Liefereinheit:</b>  | 6                   |                     |                    |
| <b>Liefereinheiten pro Lage:</b>          | 12                  |                     |                    |
| <b>Liefereinheiten pro EUR 1 Palette:</b> | 48                  |                     |                    |
| <b>Preiseinheiten pro EUR 1 Palette:</b>  | 288                 |                     |                    |
| <b>Maße Preiseinheit (in cm): *</b>       | <b>Höhe:</b> 32,5   | <b>Breite:</b> 9,2  | <b>Tiefe:</b> 9,2  |
| <b>Maße Liefereinheit (in cm): *</b>      | <b>Höhe:</b> 33,6   | <b>Breite:</b> 32,6 | <b>Tiefe:</b> 21,3 |
| <b>Maße EUR 1 Palette (in cm): *</b>      | <b>Höhe:</b> 148,4  | <b>Breite:</b> 80   | <b>Tiefe:</b> 120  |

\*Die Angaben zu Verpackungsmaße sind ca. Werte.

---

**Frizzantino 1,5 l**

---

**Beschreibung**

-

**Rechtliche Angaben****Konformität:**

Die Ware entspricht den jeweils gültigen lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland sowie den EG-Verordnungen und –Richtlinien.

**Allergene:**

Gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011  
(Lebensmittelinformationsverordnung - LMIV) in der aktuellen Fassung ist die Deklaration der Allergene:  
Sulfite verpflichtend.